

37319	JALECO MANGA LONGA MEDICOS										
37323	JALECO MANGA LONGA ENFERMAGEM										
37325	JALECO MANGA LONGA ODONTOLOGICOS										
37326	JALECO MANGA LONGA FARMACEUTICOS										
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.	Vencedor
CIDUSA - CIA. INDUSTRIAL E DE DESENV. URBANO - CRUZ ALTA	Licitação Lei 13.303/16 Eletrônico	2	2025	Compras	03/12/2025	Jaleco manga longa, Cor Azul Marinho com botões na frente, botões escondidos, 02 faixas refletivas em cada manga, faixa refletiva com 02 cm de largura,	80	unidade	73,90	5.912,00	Cristian Carminatto
COMUR-NH - CIA. MUNICIPAL DE URBANISMO - NOVO	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	5	2025	Compras e Outros Serviços	07/11/2025	JALECO, MANGA LONGA, modelo unissex, em tecido 100% algodão. Sarja Pesada. Cor: Laranja;	300	unidade	70,00	21.000,00	Invest Faccao Ltda
HMSJ-IBIRA - HOSP. MUNICIPAL SÃO JOSÉ DE IBIRAIARAS	Processo de Dispensa	3	2026	Compras	13/03/2026	Jaleco manga longa com punho, confeccionados em tecido gabardine, com gola padre, dois bolsos na frente na parte inferior que vão até o fim do jaleco e um	40	unidade	96,90	3.876,00	
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	240	2025	Compras	20/02/2026	Jaleco manga longa em tecido 100% algodão - Jaleco manga longa em tecido 100% algodão cor: tom de verde a definir, com	22	unidade	89,00	1.958,00	COMERCIAL GRADANI LTDA
PM DE GARIBALDI	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	103	2025	Compras	19/11/2025	JALECO MANGA LONGA (MODELO SECRETÁRIA FEMININO E CORTE RETO MASCULINO) COM BAINHA,	160	unidade	72,50	11.600,00	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO FEM. MANGA LONGA BRANCO SAÚDE DA FAMILIA (SAÚDE) Jaleco Manga Longa - Feminino Branco Tecido: Oxfordine ou tecido a combinar	24	unidade	49,00	1.176,00	PETTER UNIFORMES EIRELI ME
PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO MASCULINO ODONTÓLOGO (SAÚDE) Jaleco Manga Longa - Masculino Tecido: Oxfordine ou tecido a combinar.	2	unidade	51,00	102	PETTER UNIFORMES EIRELI ME
PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO MASCULINO BRANCO MANGA LONGA SAÚDE DA FAMILIA (SAÚDE) Jaleco Manga Longa - Masculino Branco Tecido: Oxfordine ou tecido a	16	unidade	65,00	1.040,00	PETTER UNIFORMES EIRELI ME
PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO MASCULINO AZUL MARINHO SAÚDE DA FAMÍLIA(SAÚDE) Jaleco Manga Longa- Maculino Azul Marinho Tecido: Oxfordine ou tecido a	2	unidade	66,00	132	PETTER UNIFORMES EIRELI ME

PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO MANGA LONGA ENFERMEIRO AZUL MARINHO (SAÚDE) Jaleco Rede Bem Cuidar Manga Longa- Masculino	2	unidade	66,00	132	PETTER UNIFORMES EIRELI ME
PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO FEMININO ODONTÓLOGO(SAÚDE) Jaleco Manga Longa - Feminino Tecido: Oxfordine ou tecido a combinar. Brasão da Prefeitura bordado no	12	unidade	56,00	672	PETTER UNIFORMES EIRELI ME
PM DE NOVA HARTZ	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	1	2026	Compras	04/02/2026	JALECO FEMININO MANGA LONGA AZUL MARINHO SAÚDE DA FAMÍLIA(SAÚDE) Jaleco	16	unidade	56,90	910,4	LUJOE UNIFORMES
PM DE NOVO BARREIRO	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	59	2025	Compras	17/12/2025	Jaleco manga longa branco com punho, gola, padre, viés (na gola, nos bolsos e no tapa botão na cor	12	unidade	66,18	794,16	Petter Uniformes Ltda
PM DE NOVO BARREIRO	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	59	2025	Compras	17/12/2025	Jaleco manga longa branco com punho, gola, padre, viés (na gola, nos bolsos e no tapa botão na cor verde) tecido seletel-100%	15	unidade	66,18	992,7	Petter Uniformes Ltda
PM DE NOVO BARREIRO	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	59	2025	Compras	17/12/2025	Jaleco manga longa branco com punho, gola, padre, viés (na gola, nos bolsos e no tapa botão na cor verde) tecido seletel-100% poliéster, bolso do lado esquerdo	25	unidade	66,17	1.654,25	Petter Uniformes Ltda
PM DE NOVO BARREIRO	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	59	2025	Compras	17/12/2025	Jaleco manga longa branco com punho, gola, padre, viés (na gola, nos bolsos e no tapa botão na cor verde) tecido seletel-100% poliéster, bolso do lado esquerdo	16	unidade	66,18	1.058,88	Petter Uniformes Ltda
PM DE PANAMBI	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	130	2025	Compras	12/12/2025	JALÉCO ¾ MANGA LONGA EM TECIDO UNILEVE, COR AZUL MARINHO, COM FAIXA	100	unidade	78,68	7.868,00	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE PANAMBI	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	130	2025	Compras	12/12/2025	JALECO MANGA LONGA TECIDO OXFORD/POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MANGA	330	unidade	65,90	21.747,00	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE QUATRO IRMÃOS	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	60	2025	Compras	11/11/2025	JALECO MANGA LONGA	29	unidade	112,60	3.265,40	B J DE QUADROS CONFECÇÃO DE
PM DE SÃO JOÃO DO POLÉSINE	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	13	2025	Compras e Outros Serviços	10/12/2025	JALECO MANGA LONGA TAM M Jaleco com manga longa, sem gola, da cor branca, sem botões	10	unidade	118,00	1.180,00	VOA ENERGY EMPRESARIAL LTDA
PM DE SÃO JOÃO DO POLÉSINE	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	13	2025	Compras e Outros Serviços	10/12/2025	JALECO MANGA LONGA TAM G Jaleco com manga longa, sem gola, da cor branca, sem botões	25	unidade	118,00	2.950,00	VOA ENERGY EMPRESARIAL LTDA

74,77

46626 CONJUNTO PIJAMAS – UPA - EQUIPE DE RX E TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

46627 CONJUNTO PIJAMAS – UPA – EQUIPE DE ENFERMEIROS.

46628 CONJUNTO PIJAMAS – UPA – EQUIPE DE SANIFICAÇÃO

46629 CONJUNTO PIJAMAS – UPA - EQUIPE FARMÁCIA

Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolog.	Vi. Total Homolog.	Vencedor
FSSS - FUNDAÇÃO DE SAÚDE	Processo de Dispensa Eletrônica	3	2026	Compras	05/02/2026	9435 CONJUNTO DE PIJAMA CAMISA GOLA V MANGA CURTA + CALÇA PIJAMA AZUL	220	unidade	96,00	21.120,00	RP TEXTIL LTDA
FSSS - FUNDAÇÃO DE SAÚDE	Processo de Dispensa Eletrônica	3	2026	Compras	05/02/2026	9437 CONJUNTO DE PIJAMA CAMISA GOLA V MANGA CURTA + CALÇA PIJAMA AZUL	110	unidade	96,00	10.560,00	RP TEXTIL LTDA
FSSS - FUNDAÇÃO DE SAÚDE	Processo de Dispensa Eletrônica	3	2026	Compras	05/02/2026	9436 CONJUNTO DE PIJAMA CAMISA GOLA V MANGA CURTA + CALÇA PIJAMA AZUL	110	unidade	96,00	10.560,00	RP TEXTIL LTDA
PM DE ARROIO DO SAL	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	76	2025	Compras	02/12/2025	O menino do pijama listrado, de John Boyne Capa comum Editora : Sequente Data da publicação :	240	unidade	61,00	14.640,00	M2 COMERCIO GERAL LTDA EPP
PM DE ARROIO DO SAL	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	76	2025	Compras	02/12/2025	Viviana: rainha do pijama - Steve Webb Capa comum Editora : Salamandra Data da publicação :	240	unidade	56,40	13.536,00	KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE
PM DE CAPIVARI DO SUL	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	73	2025	Compras	27/11/2025	15245 - PIJAMA - Pijama UNISSEX, tipo: OXFORD, conjunto tipo HOSPITALAR com	50	unidade	84,71	4.235,50	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE ELDORADO DO SUL	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	105	2025	Outros Serviços	27/11/2025	Uniforme Hospitalar tipo Pijama "Scrub" UNISSEX	100	conjunto	65,90	6.590,00	FTX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	240	2025	Compras	20/02/2026	Jaleco hospitalar manga curta - Jaleco hospitalar (pijama cirúrgico) manga curta em tecido	10	unidade	59,00	590	COMERCIAL GRADANI LTDA
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	240	2025	Compras	20/02/2026	Calça hospitalar (pijama cirúrgico) - Calça hospitalar (pijama cirúrgico) elástico e	10	unidade	56,00	560	COMERCIAL GRADANI LTDA
PM DE JÚLIO DE CASTILHOS	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	83	2025	Compras	18/11/2025	Pijama cirúrgico contendo: camisa com 02 bolsos frontais, manga curta, produzida em	15	unidade	124,17	1.862,55	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE JÚLIO DE CASTILHOS	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	83	2025	Compras	18/11/2025	Pijama cirúrgico contendo: camisa com 02 bolsos frontais, manga curta, produzida em	15	unidade	124,16	1.862,40	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE JÚLIO DE CASTILHOS	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	83	2025	Compras	18/11/2025	Pijama cirúrgico contendo: camisa com 02 bolsos frontais, manga curta, produzida em	15	unidade	124,17	1.862,55	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE JÚLIO DE CASTILHOS	Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico	83	2025	Compras	18/11/2025	Pijama cirúrgico contendo: camisa com 02 bolsos frontais, manga curta, produzida em	15	unidade	124,16	1.862,40	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
PM DE NOVA ALVORADA	Processo de Dispensa	10	2026	Compras	09/02/2026	CALÇA PIJAMA UNISSEX COM ELÁSTICO E CÔS VIRADO, SEM BOLSO E DE CANGOTE	58	unidade	68,00	3.944,00	
PM DE TERRA DE AREIA	Pregão Lei 14.133/21	53	2025	Outros Serviços	10/12/2025	CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO SCRUB FEMININO	100	conjunto	50,08	5.008,00	ALVANCE SOLUÇÕES LTDA
PM DE TERRA DE AREIA	Pregão Lei 14.133/21	53	2025	Outros Serviços	10/12/2025	CONJUNTO DE PIJAMA CIRURGICO SCRUB	100	conjunto	51,42	5.142,00	ALVANCE SOLUÇÕES LTDA

46630 COLETE											
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.	Vencedor
CISVALE - CONS. INTERM. DE	Processo de Dispensa	64	2025	Compras	11/09/2025	Colete: confeccionados em sarja 100% algodão, na cor verde	20	unidade	146,90	2.938,00	
PM DE CRISTAL	Processo de Dispensa	1569	2025	Compras	24/09/2025	Jaqueta Seychelles vira colete comcapuz (EPIs) P M e G	3	unidade	215,00	645	
PM DE INDEPENDÊNCIA	Processo de Dispensa	418	2025	Compras	08/09/2025	COLETE coletes masculinos, sem gola, em material sarja 3/1	3	unidade	180,00	540	
PM DE IVOTI	Processo de Dispensa	1453	2025	Outros Serviços	27/10/2025	Colete Defesa Civil	10	unidade	248,00	2.480,00	
PM DE JÚLIO DE CASTILHOS	Pregão Lei 14.133/21	83	2025	Compras	18/11/2025	Colete da Defesa Civil, em tecido rip stop, na cor laranja, ziper	30	unidade	185,16	5.554,80	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE MORRINHOS DO	Pregão Lei 14.133/21	20	2025	Compras	24/11/2025	COLETE DE IMOBILIZAÇÃO DORSO LOMBAR ADULTO –	6	unidade	227,68	1.366,08	MK PRODUTOS MEDICO
PM DE NOVA PRATA	Pregão Lei 14.133/21	51	2025	Compras	07/10/2025	COLETE OPERACIONAL DEFESA CIVIL "COLETE	56	unidade	182,60	10.225,60	IMPERMASUL INDUSTRIA E
PM DE PANAMBI	Pregão Lei 14.133/21	130	2025	Compras	12/12/2025	COLETE SALVA VIDA RESGATE PARA ATÉ 150KG, COR:	20	unidade	170,30	3.406,00	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE RIO GRANDE	Processo de Dispensa	143	2025	Compras	05/11/2025	COLETE DE BRIM-Stop, com forro, faixa reflexiva cinza na	6	unidade	149,59	897,54	MULTIPLA COMERCIO E
PM DE SÃO VICENTE DO SUL	Processo de Dispensa	162	2025	Compras	02/09/2025	COLETE EM TECIDO RIP STOP NYLON, NA COR LARANJA E	15	unidade	248,00	3.720,00	
PM DE SEVERIANO DE	Processo de Dispensa	175	2025	Compras	15/09/2025	COLETE EM TECIDO RIP STOP NYLON, NA COR LARANJA E	2	unidade	248,00	496	LAFIT CONFECcoes

200,11

46631 CHAPÉU AUSTRALIANO											
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.	Vencedor
EPTC - EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE E	Licitação Lei 13.303/16 Eletrônico	29	2025	Compras	29/09/2025	CHAPÉU AUSTRALIANO, AZUL NAVAL	130	peça	44,99	5.848,70	Indigo & Brim Comercio de Uniformes Ltda
PM DE BOM PROGRESSO	Processo de Dispensa	26	2026	Compras	03/03/2026	Chapeu Australiano "toca árabe" tecido em brim algodão, com	11	unidade	74	814	
PM DE ESTEIO	Processo de Dispensa	26	2026	Compras e Outros	04/03/2026	Vestuário Proteção Tipo: Chapéu Australiano, Material: Tecido	2	unidade	28,4	56,8	
PM DE GRAMADO DOS LOUREIROS	Processo de Dispensa	155	2025	Compras e Outros	12/12/2025	CHAPEUS AUSTRALIANO: Características técnicas mínimas	10	unidade	35,8	358	
PM DE SANTA MARIA	Pregão Lei 14.133/21	71	2025	Compras	29/09/2025	CHAPÉU AUSTRALIANO - CATMAT 606268 (SIMILAR)	25	unidade	26,4	660	54.207.826 Antonia Maria
PM DE TRÊS PASSOS	Pregão Lei 14.133/21	111	2025	Compras	02/09/2025	Chapéu em tecido de brim com cordão e botão de pressão,	100	unidade	28	2.800,00	ALEXANDRE SPELLMEIER
PM DE TRÊS PASSOS	Pregão Lei 14.133/21	111	2025	Compras	02/09/2025	Chapéu em tecido de brim com cordão e botão de pressão,	15	unidade	26,9	403,5	ALEXANDRE SPELLMEIER

37,78

46632 MOCHILA											
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Qtd.	Un.	VI. Un.	VI. Total	Vencedor
PM DE ARROIO DO SAL	Pregão Lei 14.133/21	75	2025	Compras	28/11/2025	Mochila Plugando ideias - INMETRO CE-BRI/003-N 3107-	500	unidade	107,25	53.625,00	RCK BRINQUEDOS
PM DE CACHOEIRINHA	Adesão à Ata de Registro	1	2026	Compras e Outros	13/02/2026	MOCHILA MOCHILA GRANDE Especificações Gerais - 40 cm de	10.800,00	unidade	125	1.350.000,00	
PM DE CANDIOTA	Adesão à Ata de Registro	8	2025	Compras	30/12/2025	MOCHILA GRANDE	336	unidade	125	42.000,00	
PM DE CAPÃO DA CANOA	Pregão Lei 14.133/21	289	2025	Compras	12/12/2025	MOCHILA PARA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -	60	unidade	115	6.900,00	LONART ARTEFATOS DE
PM DE DOUTOR RICARDO	Processo de Dispensa	6	2026	Compras	27/01/2026	MOCHILA. MOCHILA ESCOLAR, MATERIAL NYLON 600, FORRO	200	unidade	129	25.800,00	
PM DE ELDORADO DO	Adesão à Ata de Registro	1	2026	Compras	10/02/2026	Mochila Juvenil masculina, repartições com zíper, alças de	3.818,00	unidade	108	412.344,00	METAH LTDA
PM DE JAQUIRANA	Pregão Lei 14.133/21	1	2025	Compras	26/11/2025	MALETA/MOCHILA PENTEADEIRA 3EM1	200	unidade	99	19.800,00	EDUCATIVA COMERCIO DE
PM DE PINHAL DA SERRA	Processo de Dispensa	1037	2025	Compras	04/12/2025	MOCHILA PERSONALIZADA	50	unidade	159,9	7.995,00	
PM DE PORTO LUCENA	Pregão Lei 14.133/21	1	2026	Compras	03/02/2026	MOCHILAS COM ALÇAS Mochila de resgate tipo SAMU	10	unidade	147,19	1.471,90	VL-LOJA DE VARIEDADES
PM DE RIO PARDO	Pregão Lei 14.133/21	103	2025	Compras	03/11/2025	Mochila impermeável	50	unidade	100	5.000,00	Velha Gráfica LTDA
PM DE SÃO VALÉRIO DO SUL	Pregão Lei 14.133/21	4	2026	Compras	10/02/2026	MOCHILA PARA AGENTE MUNICIPAL DE SAÚDE	5	unidade	104,8	524	SIMONI INDUSTRIA

120,01

8520 CAMISETA POLO											
46634 CAMISETA POLO UPA											
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Otd.	Un.	VI. Un.	VI. Total	Vencedor
AGESAN - AGÊNCIA	Pregão Lei 14.133/21	4	2025	Compras	13/11/2025	CAMISETA POLO - CONFORME TERMO DE REFERENCIA	150	unidade	45,92	6.888,00	Orus Uniformes Industria e
AGESAN - AGÊNCIA	Pregão Lei 14.133/21	4	2025	Compras	13/11/2025	CAMISETA POLO TIPO 2 - CONFORME TERMO DE	50	unidade	49,99	2.499,50	52.098.237 Fabiano Braghetto
CM DE BOM RETIRO DO SUL	Processo de Dispensa	4	2025	Compras	19/11/2025	Camiseta Polo Masculina e Feminina, sem bolso, manga	16	peça	62,4	998,4	
CM DE IBIRUBÁ	Processo de Dispensa	22	2025	Compras	09/12/2025	Camiseta Polo	20	unidade	78	1.560,00	ALICE FERNANDES
CM DE PORTO ALEGRE	Processo de Dispensa	57	2025	Compras	12/11/2025	Camiseta polo branca personalizada, destinada à	85	unidade	69	5.865,00	
PM DE ARROIO DO SAL	Pregão Lei 14.133/21	1	2026	Compras	28/01/2026	CAMISETA POLO - TECIDO RIQUET 210G/M2 DEFEESA CIVIL	12	unidade	65,61	787,32	FACCINA DA TORA
PM DE ARROIO DO SAL	Pregão Lei 14.133/21	1	2026	Compras	28/01/2026	CAMISETA POLO - TECIDO RIQUET 210G/M2 DEFEESA CIVIL	12	unidade	50	600	RIOLLI&LIMA CONECCOES
PM DE CAPAO DO CIPÓ	Pregão Lei 14.133/21	60	2025	Compras	15/12/2025	CAMISETA POLO PADRÃO DEFEESA CIVIL	16	unidade	55	880	J. S. DE OLIVEIRA LTDA
PM DE PANAMBI	Pregão Lei 14.133/21	130	2025	Compras	12/12/2025	CAMISETA POLO (2 BORDADOS): CAMISETA GOLA	180	unidade	48,78	8.780,40	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE PONTÃO	Processo de Dispensa	14	2026	Compras	11/02/2026	Camiseta Polo Estampada em dtf textil	18	unidade	70	1.260,00	MARIA EDUARDA MIRANDA
PM DE TAQUARUÇU DO	Pregão Lei 14.133/21	41	2025	Compras	30/12/2025	CAMISETA POLO MANGA CURTA, COM BORDADO	240	unidade	34	8.160,00	ALEXANDRE SPELLMEIER

57,15

45211 CASACO - NYLON IMPERMEÁVEL											
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Otd.	Un.	VI. Un.	VI. Total	Vencedor
PM DE SARANDI	Pregão Lei 14.133/21	1	2026	Compras	19/01/2026	Casaco meia estação confeccionado em malha	4.500,00	unidade	110	495.000,00	SUPERA UNIFORMES
PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Pregão Lei 14.133/21	25	2025	Compras e Outros	16/12/2025	JAQUETA MASCULINA MODELO PUFFER, COR AZUL	100	unidade	106,03	10.603,00	CONFEC SUL UNIFORMES
PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Pregão Lei 14.133/21	25	2025	Compras e Outros	16/12/2025	JAQUETA FEMININA MODELO PUFFER, COR AZUL MARINHO,	100	unidade	118,47	11.847,00	CONFEC SUL UNIFORMES
PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Pregão Lei 14.133/21	25	2025	Compras e Outros	16/12/2025	JAQUETA FEMININA MODELO PUFFER, COR AZUL MARINHO,	100	unidade	111	11.100,00	CONFEC SUL UNIFORMES
PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Pregão Lei 14.133/21	25	2025	Compras e Outros	16/12/2025	JAQUETA FEMININA MODELO PUFFER, COR AZUL MARINHO,	100	unidade	106,03	10.603,00	CONFEC SUL UNIFORMES
PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Pregão Lei 14.133/21	25	2025	Compras e Outros	16/12/2025	JAQUETA MASCULINA MODELO PUFFER, COR AZUL	50	unidade	119,47	5.973,50	CONFEC SUL UNIFORMES
PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Pregão Lei 14.133/21	25	2025	Compras e Outros	16/12/2025	JAQUETA MASCULINA MODELO PUFFER, COR AZUL	100	unidade	111	11.100,00	CONFEC SUL UNIFORMES
PM DE TAPEJARA	Pregão Lei 14.133/21	72	2025	Compras	08/12/2025	CASACO COM CAPUZ Confeccionado em nylon Rip	40	unidade	142	5.680,00	PETTER UNIFORMES

115,50

46633 CAMISETA MANGA CURTA SERVIÇOS GERAIS											
Órgão	Modalidade	Nr.	Ano	Objeto	Abertura	Item	Qtd.	Un.	VI. Un. Homola.	VI. Total Homola.	Vencedor
PM DE CIDREIRA	Pregão Lei 14.133/21	22	2025	Compras	12/01/2026	Camiseta manga curta - Unissex, em cor azul marinho.	92	unidade	39	3.588,00	PETTER UNIFORMES
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21	240	2025	Compras	20/02/2026	Camiseta manga curta tamanho M - sublimada, com gola	114	unidade	34,5	3.933,00	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21	240	2025	Compras	20/02/2026	Camiseta manga curta tamanho G - sublimada, com gola redonda	92	unidade	38,2	3.514,40	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21	240	2025	Compras	20/02/2026	Camiseta manga curta tamanho GG - sublimada, com gola	30	unidade	38,2	1.146,00	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21	240	2025	Compras	20/02/2026	Camiseta manga curta tamanho EXG - sublimada, com gola	24	unidade	38,2	916,8	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21	240	2025	Compras	20/02/2026	Camiseta manga curta tamanho PP - sublimada, com gola	6	unidade	38,2	229,2	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE ERECHIM	Pregão Lei 14.133/21	240	2025	Compras	20/02/2026	Camiseta manga curta tamanho P - sublimada, com gola redonda	54	unidade	38,2	2.062,80	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS
PM DE SANTANA DA BOA VISTA	Pregão Lei 14.133/21	45	2025	Compras	10/03/2026	CAMISETA MANGA CURTA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA	2.000,00	unidade	17	34.000,00	BARUC UNIFORMES E
PM DE SANTANA DA BOA VISTA	Pregão Lei 14.133/21	45	2025	Compras	10/03/2026	CAMISETA MANGA CURTA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA	1.380,00	unidade	17	23.460,00	BARUC UNIFORMES E
PM DE SANTANA DA BOA VISTA	Pregão Lei 14.133/21	45	2025	Compras	10/03/2026	CAMISETA MANGA CURTA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA	540	unidade	17	9.180,00	BARUC UNIFORMES E
PM DE SANTANA DA BOA VISTA	Pregão Lei 14.133/21	45	2025	Compras	10/03/2026	CAMISETA MANGA CURTA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA	540	unidade	17	9.180,00	BARUC UNIFORMES E
PM DE SARANDI	Pregão Lei 14.133/21	1	2026	Compras	19/01/2026	Camiseta manga curta, confeccionada em tecido PV	4.000,00	unidade	17,87	71.480,00	SUPERA UNIFORMES
PM DE VILA FLORES	Pregão Lei 14.133/21	7	2026	Compras	09/03/2026	CAMISETA MANGA CURTA PERSONALIZADA NA COR	50	unidade	23,97	1.198,50	ALELISE CONFECÇÕES
PM DE VILA FLORES	Pregão Lei 14.133/21	7	2026	Compras	09/03/2026	CAMISETA MANGA CURTA, PERSONALIZADA, NA COR	94	unidade	23,88	2.244,72	ALELISE CONFECÇÕES

28,44

43973 BOLSA EM LONA PADRÃO FUNASA - ACE



Bolsa Para Agente
Comunitário De
Endemias Ace CCR...
R\$ 91,00 agora
R\$ 8,96/mês x 12



13 Und Bolsa Padrao
Funasa Ace CCR
R\$ 1.053,00 agora
R\$ 102,22/mês x 12
 Mercado Livre



20 Und Bolsa Padrao
Funasa Ace CCR
R\$ 1.560,00 agora
R\$ 149,94/mês x 12
 Mercado Livre



19 Und Bolsa Padrao
Funasa Ace CCR
R\$ 1.482,00 agora
R\$ 143,87/mês x 12
 Mercado Livre

	1.053,00 TOTAL	1560 TOTAL	1482,00 TOTAL
	13 UNID	20 UNID	19,00 UNID
91,00	81,00 UNIT	78,00 UNIT	78,00 UNIT

R\$ MÉDIO 82,00

43974 BOLSA EM LONA PADRÃO FUNASA - ACS



Bolsa Para Agente
Comunitário De Saúde,
Logo Acs CCR
R\$ 91,00 agora
R\$ 8,96/mês x 12
 Mercado Livre



26un Bolsa Para
Agente Comunitário De
Saúde Acs CCR...
R\$ 2.002,00 agora
R\$ 192,43/mês x 12
 Mercado Livre



45un Bolsa Para
Agente Comunitário De
Saúde Acs CCR...
R\$ 3.510,00 agora
R\$ 337,37/mês x 12
 Mercado Livre



9un Bolsa Para Agente
Comunitário De Saúde
Acs CCR PROTEÇÃO
R\$ 702,00 agora
R\$ 67,88/mês x 12
 Mercado Livre

	2002 TOTAL	3510 TOTAL	702,00 TOTAL
	26 UNID	45 UNID	9,00 UNID
91,00	77,00 UNIT	78,00 UNIT	78,00 UNIT

R\$ MÉDIO 81,00